Av. Zeca Afonso – Pavilhão Municipal Dr. Eduardo Mansinho – Tavira – Portugal | Nº Fiscal   509 470 386 | Telemóvel: +351924061091
E-Mail:secretara@analgarve.com

 LN.                                                                       Mod. 07.07

ASSOCIAÇÃO DE NATAÇÃO DO ALGARVE

CIRCULAR Nº  DATA  ÉPOCA

05/2023  10/03/2023  2022/2023

DISTRIBUIÇÃO: Clubes, Associações Territoriais

ASSUNTO: Informação complementar ao regulamento do Torneio Zonal de Infantis - Sul

Examos (as) Senhores (as)

Tendo em conta o Torneio Zonal de Infantis - Sul a realizar entre os dias 24 e 26 de março

em  Lagos, informamos o seguinte:

 A taxa de inscrição será de 2,60 Euros por cada prova individual e 7.60 Euros por cada
Estafeta.

 As inscrições deverão enviadas para inscricoes@analgarve.com até às 13h00 do dia
20 de março de 2023, devendo ser realizadas por via eletrónica, através do programa
informático Team Manager.

 Qualquer anomalia implicará a sua anulação.

 A aceitação das inscrições fica condicionada à receção do pagamento.

 O pagamento das inscrições deverá ser efetuado no ato de entrega das mesmas atravé
s de transferência bancária realizada para: NIB: 0010 0000 35234660001 47 ou IBAN:
PT50001000003523466000147 ou pessoalmente na sede da ANALGARVE, das 9h0
0 às 12h30 e das 14h00 às 17h30, em dias úteis.

Sem outro assunto de momento, subscrevemo-nos com os melhores cumprimentos e a

inteira disposição para qualquer esclarecimento.

José Perdigão

Presidente da ANALGARVE

Rua Guilherme Gomes Fernandes, Nº 9| 8800-669 TAVIRA – PORTUGAL| Nº Fiscal 509 470 386 TELF. /FAX: 281 324652
E-Mail: secretaria@analgarve.com

/LN

Mod. 03.07